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 1 Senin

27 Sep 2021

Orientasi Perkuliahan dan Kontrak Materi Perkuliahan  22 SULAEMAN

 2 Senin

4 Okt 2021

Indonesia di tahun 1945 dalam Tinjauan Arsip dan 

Dokumen

 22 SULAEMAN

 3 Senin

11 Okt 2021

Indonesia di Masa Orde Lama tahun 1945-1965  22 SULAEMAN

 4 Senin

18 Okt 2021

Peristiwa Nasakom dan Keterbelahan Masyarakat 

Indonesia

 22 SULAEMAN

 5 Senin

25 Okt 2021

Indonesia dan Demokrasi Liberal: Pemerintahan, 

Partai-Partai dan Kondisi Ekonomi

 20 SULAEMAN

 6 Senin

1 Nov 2021

Pergolakan daerah, Aceh, PRRI/Permesta ditahun 

1950-an

 18 SULAEMAN

 7 Senin

8 Nov 2021

Militer dan PKI dalam Demokrasi Terpimpin  21 SULAEMAN

 8 Senin

15 Nov 2021

U T S  22 SULAEMAN
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 9 Senin

29 Nov 2021

Indonesia di Masa Orde Baru: Dwi Fungsi ABRI, Golkar dan 

Pembangunan Ekonomi

 22 SULAEMAN

 10 Senin

6 Des 2021

Pemerintahan Transisi Habibie: Pemilu 1999 dan 

Perubahan Politik Kontemporer

 22 SULAEMAN

 11 Senin

13 Des 2021

Indonesia di Sekitar Pemerintahan Gus Dur  21 SULAEMAN

 12 Senin

20 Des 2021

Pemerintahan Megawati dan Kontroversinya di Indonesia  20 SULAEMAN

 13 Senin

27 Des 2021

Bedah Tugas Artikel Ilmiah untuk Publikasi  19 SULAEMAN

 14 Senin

3 Jan 2022

Pemerintahan Susilo Bambang Yudhoyono dalam Sejarah 

Indonesia Kontemporer

 22 SULAEMAN

 15 Senin

10 Jan 2022

Indonesia dalam Lintasan Sejarah di Era Jokowido  21 SULAEMAN

Catatan :

1. 

2.

3.

SULAEMAN, M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

 16 Senin     Ujian Akhir Semester (UAS) 21      SULAEMAN
           17 Jan 2022   

Jakarta, 19 Januari 2022
Dosen ybs
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%

HADIR

TOT

HADIR
27 Sep 2021 4 Okt 2021 11 Okt 2021 18 Okt 2021 25 Okt 2021 1 Novr 2021 8 Novr 2021 15 Novr 202129 Novr 2021 6 Des 2021 13 Des 2021 20 Des 2021 27 Des 2021 3 Jan 2022 10 Jan 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1801079002 NAUFAL RIZKY AKBAR 13  81V V V V X V V V V V V V X V X V

 2 2001075001 IKA AMBARWATI 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 3 2001075003 MUTIARA ANDHINI KUSUMANING TYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2001075005 PUTRI VIRANDA 14  88V V V V X X V V V V V V V V V V

 5 2001075007 CITRA NURAPRIANTI HUSNA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2001075009 ABIYYU RIFQI FAWWAZ 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2001075012 SAHARA APRILLIA 14  88V V V V V V V V V V V X X V V V

 8 2001075014 YUNITA RAHMAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2001075016 WINA PUSPITA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2001075018 WINSA DWI FATHURRAHMAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2001075020 AFIF DHIYA ULHAQ 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2001075024 M. ARYA RAMADHAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2001075026 NINIS HAMIDAH AMELIA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2001075028 FACHRI ALVIAN PRASETYO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2001075030 PUTRI KHARISMA YOGIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2001075032 IRMA SARI PULUNGAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2001075034 SYAHRUL ARIFIN ADHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2001075036 MUHAMMAD IRFAN PRASETYO 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 19 2001075038 ACHMAD SUHENDRA 14  88V V V V V V V V V V V X X V V V

 20 2001075042 AGUNG SAPUTRA KUSUMA 13  81V V V V V X X V V V X V V V V V

 21 2001075044 NOVA SUCI ARDANNA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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 22 2001075046 REA SILVA KHADIJAH PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 22.00Jumlah hadir :  22  22  22  20  18  21  22  22  22  21  20  19  22  21  22
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N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Sejarah Indonesia Kontemporer

3A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Sejarah
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( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2021/2022

N.Aktif

 1 1801079002 NAUFAL RIZKY AKBAR  82 78  80 88 A 81.00

 2 2001075001 IKA AMBARWATI  87 86  88 92 A 87.70

 3 2001075003 MUTIARA ANDHINI KUSUMANING TYA  82 83  81 82 A 81.80

 4 2001075005 PUTRI VIRANDA  78 82  80 70 B 78.80

 5 2001075007 CITRA NURAPRIANTI HUSNA PUTRI  80 84  83 86 A 82.60

 6 2001075009 ABIYYU RIFQI FAWWAZ  84 81  82 80 A 82.20

 7 2001075012 SAHARA APRILLIA  80 75  75 60 B 75.00

 8 2001075014 YUNITA RAHMAN  81 82  83 78 A 81.70

 9 2001075016 WINA PUSPITA SARI  85 88  89 90 A 87.70

 10 2001075018 WINSA DWI FATHURRAHMAN  84 86  87 92 A 86.40

 11 2001075020 AFIF DHIYA ULHAQ  85 85  87 90 A 86.30

 12 2001075024 M. ARYA RAMADHAN  86 86  87 88 A 86.60

 13 2001075026 NINIS HAMIDAH AMELIA PUTRI  84 85  86 83 A 84.90

 14 2001075028 FACHRI ALVIAN PRASETYO  78 85  84 87 A 82.70

 15 2001075030 PUTRI KHARISMA YOGIANA  78 82  83 84 A 81.40

 16 2001075032 IRMA SARI PULUNGAN  77 80  78 70 B 77.30

 17 2001075034 SYAHRUL ARIFIN ADHA  80 80  81 68 B 79.20

 18 2001075036 MUHAMMAD IRFAN PRASETYO  78 80  81 85 A 80.30

 19 2001075038 ACHMAD SUHENDRA  86 84  85 90 A 85.60

 20 2001075042 AGUNG SAPUTRA KUSUMA  0 70  78 75 D 52.70

 21 2001075044 NOVA SUCI ARDANNA  85 84  86 87 A 85.40

 22 2001075046 REA SILVA KHADIJAH PUTRI  80 82  83 70 A 80.60

SULAEMAN, M.Pd.

Ttd
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